TECHNISCH INFORMATIEBLAD Uitgiftedatum:
Oktober 2022
SELEMIX® 2K POLYURETHAAN
DIRECTE DEKLAKKEN
10% glans  7-530 / 7-531
30% glans  7-532 / 7-533
50% glans  7-534 / 7-535
70% glans   7-536 / 7-537

47-52
31-40
1,16-1,37 kg/l
4,7-5,2 m2 /L
3,4-4,5 m²/kg
81-99 g per m²
Glans
Aanbrengen met kwast/roller:
10, 30, 50 en 70% +/- 10% zoals beschreven
Meng 6:1 met 9-075 verharder en gebruik onverdund
PRODUCTCODES EN BESCHRIJVINGEN
Selemix-code
Korte
code
Productbeschrijving Verpakkingsgrootte
1.775.3000/E4.25K 7-530 Direct GL10% 4,25 Kg
1.775.3000/E17K 7-530 Direct GL10% 17 Kg
1.775.3100/E4.75K 7-531 Direct GL10% Lichte kleuren 4,75 Kg
1.775.3100/E19K 7-531 Direct GL10% Lichte kleuren 19 Kg
1.775.3200/E4.25K 7-532 Direct GL30% 4,25 Kg
1.775.3200/E17K 7-532 Direct GL30% 17 Kg
1.775.3300/E4.75K 7-533 Direct GL30% Lichte kleuren 4,75 Kg
1.775.3300/E19K 7-533 Direct GL30% Lichte kleuren 19 Kg
1.775.3400/E4.25K 7-534 Direct GL50% 4,25 Kg
1.775.3400/E17K 7-534 Direct GL50% 17 Kg
1.775.3500/E4.75K 7-535 Direct GL50% Lichte kleuren 4,75 Kg
1.775.3500/E19K 7-535 Directe GL50% lichte kleuren 19 Kg
1.775.3600/E4.25K 7-536 Direct GL70% 4,25 Kg
1.775.3600/E17K 7-536 Direct GL70% 17 Kg
1.775.3700/E4.75K 7-537 Direct GL70% Lichte kleuren 4,75 Kg
1.775.3700/E19K 7-537 Direct GL70% Lichte kleuren 19 Kg
1.991.5070/E1 9-070 Direct verharder 1 Lt
1.991.5070/E5 9-070 Direct verharder 5 Lt
1.991.5070/E25 9-070 Direct verharder 25 Lt
1.959.5080/E1 9-080 Acrylverharder 1 Lt